令和４年 3 月 22 日

定時制の保護者の皆様

神奈川県立伊勢原高等学校長

令和 4 年度 日課表の変更について(お知らせ)

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて今年度まで 2 校時と 3 校時の間に担任による SHR を行っておりましたが、

1 日の円滑な学習活動を行うため、1 校時の前に SHR を行います。来年度より次のように

いたしますのでご確認ください。

 つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

［日課表］

校 時 時  間

0 校時 16：40 ～ 17：25

SHR 17：30 ～ 17：35

1 校時 17：40 ～ 18：25

2 校時 18：30 ～ 19：15

中休み 19：15 ～ 19：25

3 校時 19：25 ～ 20：10

4 校時 20：15 ～ 21：00

問合せ先

定時制教頭 尾尻

電話 (0463)95-5968